МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 6» г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

10.09.2020 г. № 059-08/01-09/139

О внесении изменений в приказ от
31.08.2020 г. № 059-08/01-09/130
«Об усилении мер санитарно-
эпидемиологического контроля
в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми»

На основании приказа начальника департамента образования г. Перми
от 09.09.2020 г. № 059-08-01-09-720 «О внесении изменений в приказ
начальника департамента образования г. Перми от 28.08.2020 г. № 059-08-
01-09-692 «Об усилении мер санитарно-эпидемиологического контроля в
подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений
города Перми»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 31.08.2020 г. № 059-08/01-09/130 «Об усилении мер

санитарно - эпидемиологического контроля в МАОУ «Гимназия № 6» г.
Перми» следующие изменения:
1.1.дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Зотевой А.С., ответственной за охрану труда, организовать
проведение иммунизации против гриппа для сотрудников гимназии в срок
до 20.09.2020 г.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии Е.А. Васильева